  Revision 1.2
  ZS7400-0002 | Stecker, feldkonfektionierbar, EtherCAT P,
IP 65/67, geschirmt
 B40, Stecker, gerade, Buchse+Buchse, 5+4 Pin, P-kodiert
Elektrische Daten
Bemessungsspannung (Ethernet) 24 V DC
Strombelastbarkeit (Ethernet) 3 A bei 40 °C
Bemessungsspannung (Power) 630 V AC / 850 V DC, 600V AC / DC (UL)

- Lieferumfang ohne Crimpkontakte
 - Abbildungen ähnlich
Bestellangaben
ZS7400-0002 B40, Stecker, Metall, geschirmt, crimp, gerade, Buchse+Buchse, Polzahl 5+4, P-kodiert, IP 65/67
Zubehör
ZS7400-B004 Schutzkappe B40, Stecker, Metall, IP 67, VPE = 5 Stück
ZS7400-B017 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, rot, VPE = 10 Stück
ZS7400-B018 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7400-B019 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, blau, VPE = 10 Stück
ZS7400-B020 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, grün, VPE = 10 Stück
ZS7400-B021 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, orange, VPE = 10 Stück
ZS7400-B022 Farbkodierung für feldkonfektionierbare Steckverbinder B40, grau, VPE = 10 Stück
ZS7000-C002 Crimpkontakt, Ethernet-Element, Buchse, AWG22/0,34 mm², VPE = 50 Stück
ZS7000-C024 Crimpkontakt B40, Buchse, 16 mm², VPE = 25 Stück
 Beckhoff®, TwinCAT®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®, XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die
Verwendung anderer in dieser Dokumentation enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.